
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2019

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 121.477,55  121.477,55 2  0,14  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,14 2  48,767 48,767Andalucía / Andalucia

 89.120,44 92.740.687,65  92.651.567,21 1.276  88,92  88,44  95,92 47  99,39  88,44 88,92 1.276  45,272 45,303Aragón / Aragon

 0,00 213.770,98  213.770,98 4  0,28  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,28 4  49,090 49,090Castilla y León / Castilla-Leon

 545,25 4.526.542,20  4.525.996,95 63  4,39  4,32  2,04 1  0,61  4,32 4,39 63  41,268 41,279Cataluña / Catalonia

 0,00 104.619,71  104.619,71 2  0,14  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,14 2  30,940 30,940Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 106.685,89  106.685,89 2  0,14  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,14 2  45,934 45,934Extremadura / Extremadura

 0,00 75.048,45  75.048,45 2  0,14  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,14 2  33,542 33,542Galicia / Galicia

 1,35 6.793.062,06  6.793.060,71 81  5,64  6,48  2,04 1  0,00  6,48 5,64 81  45,050 45,050La Rioja / La Rioja

 0,00 74.028,86  74.028,86 1  0,07  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,07 1  54,154 54,154Murcia / Murcia

 0,00 101.057,38  101.057,38 2  0,14  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,14 2  40,602 40,602Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 104.856.980,73 1.435

 343.431,69
 380,35

 73.071,07

 89.667,04 49

 1.829,94
 1,35

 22.921,06

 104.767.313,69 1.435

 73.008,58
 380,35

 343.431,69

 45,076 45,105
 36,849 36,889
 0,224 0,224

 79,288 79,288

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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